
UCHWAŁA NR LIII/412/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia sposobu i warunków wnoszenia wkładu własnego 
przez beneficjenta, u którego będzie realizowane przedsięwzięcie 

niskoemisyjne, oraz wysokości tego wkładu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm)  
w związku art. 11d ust. 9 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o wspieraniu 
termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków 
(Dz. U. z 2022r., poz. 438 z późn. zm.) Rada  Miejska w Sośnicowicach uchwala: 

§ 1. Ustala się obowiązek wnoszenia wkładu własnego przez beneficjenta, 
u którego będzie realizowane przedsięwzięcie niskoemisyjne w rozumieniu 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o wspieraniu termomodernizacji 
i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dz. U. z 2022r., 
poz. 438 z późn. zm.), w ramach projektu „STOP SMOG w GZM – poprawa 
jakości powietrza na terenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii”. 

§ 2. Wkład własny beneficjent wnosi na rachunek bankowy Urzędu Gminny 
81 8460 0008 2001 0000 0909 0001 wskazany w umowie w sprawie realizacji 
przedsięwzięcia niskoemisyjnego nie później niż w terminie 30 dni od dnia 
zakończenia realizacji u niego przedsięwzięcia niskoemisyjnego. 

§ 3. Ustala się, że wkład własny beneficjenta wynosi 5 % kosztu realizacji 
przedsięwzięcia niskoemisyjnego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBB541FD-0D7E-410E-89DB-919C4309D473. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


